
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА КРАСНОЙ ЗВЕДЫ 

И.В. ГАВРИЛОВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЫЗРАНЬ САМРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

от  30.08.2024                                                                                             № _1604_ 

                                                  

                                                                   

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

Об организации работы   

отряда юных инспекторов дорожного движения ЮИД.  

 

В целях  профилактики детского дорожно-транспортного травматизма, пропаганды 

среди детей и подростков Правил дорожного движения и закрепления знаний и навыков 

безопасного поведения на улицах и дорогах, а также адаптации детей и подростков к 

транспортной среде в местах постоянного места жительства и учебы  

 

 

 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.  Создать отряд инспекторов движения (ЮИД) из числа обучающихся школы 

согласно прилагаемым спискам. 

2. Назначить руководителем отряда ЮИД  Назарко О.А., учителя начальных классов. 

2.  Утвердить план работы  отряда ЮИД на 2024 -2025 учебный год 

3. Руководителю ЮИД Назарко О.А.  организовать работу согласно разработанному 

плану. 

        3.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора   по УВР  

Н.Н. Земскову 

 

 

 

 
Директор  

ГБОУ СОШ№30 г.о. Сызрань                                                      Л.И. Тюкова 

          

 



 


		2024-08-30T20:29:07+0400
	00ad9832c94a2f8abf
	Тюкова Любовь Ивановна




